MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

Portaria nº 45, de 16 de janeiro de 2023

Nomeia Comissão para Coordenação e

Fiscalização do Concurso Público nº

1/2023.

Loreci Anastácia Finger Riewe, Prefeita em Exercício do Município de

Santo Cristo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, resolve NOMEAR Comissão para Coordenação e Fiscalização do

concurso Público nº 1/2023, do município de Santo Cristo. A Comissão, sob a

presidência da primeira, será composta pelos seguintes servidores: Cristiane Weyh

Malikoski da Silva, Coordenadora Municipal da Administração; Adriano José Ost,

Assessor Jurídico; Nercí José Ames, Secretário Municipal de Gestão e Estratégia;

Laerte José Lanius, Pedagogo; e Carmo Afonso Mallmnn, Coordenador

Municipal de Ensino e Desporto.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Cristo, 67º Ano da Emancipação, 16 de janeiro de 2023.

Loreci Anastácia Finger Riewe,

Prefeita em Exercício.

Registre-se e publique-se.

Cristiane Weyh Malikoski da Silva,

Coordenadora Municipal da Administração.

	Portaria nº 45, de 16 de janeiro de 2023
	Esta portaria entra em vigor na data de sua publi